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Wynalazek niniejszy dotyczy żelazka
do prasowania, którego rozgrzewanie odby¬
wa się przez spalanie gazu świetlnego we¬
wnątrz żelazka. Wynalazek polega na tern,
że żelazko posiada trzy komory, a dopły¬
wowa rura gazowa, posiadająca dysze pal¬
nikowe, umieszczona jest między komora¬
mi spalinowemi na jego dnie. Rura gazowa
umocowana jest w jednym jej końcu we¬
wnątrz żelazka zapomocą śruby, a na dru¬
gim wolnym końcu posiada sworzeń doci¬
skany sprężyną, który zaskakując w wyżło¬
bienie łącznika, scala go z żelazkiem.

Fig. 1 przedstawia przekrój podłużny
żelazka, fig. 2 — przekrój poprzeczny

wzdłuż linji A — A na fig. 1, a fig. 3 — że¬
lazko w widoku.

Dolna część a żelazka, posiada blisko je¬
go dzioba wyżłobienie, w które wsuwa się
przytrzymywany śrubą g koniec gazowej
rury dopływowej b, posiadającej dysze
palnikowe V. Po obydwóch stronach rury
b znajdują się komory p, posiadające otwo¬
ry o, o*. Górna część c zachodzi hakiem h
w zagłębienie dolnej części a i jest przy¬
twierdzona do niej nakrętką skrzydełkową
i. Uchwyt / jest chroniony przed promie¬
niuj ącem ciepłem zapomocą wkładki azbe¬
stowej d.

Otwory /2 umożliwiają dopływ powie-



Łrza w kierunku strzałek (fig. 2), otwory o*
służą do przepływu spalin do komór p, le¬
żących na spodzie żelazka, a otwory o do
usuwania ich nazewnątrz.

Wskutek takiego urządzenia wyzyskuje
się celowo ciepło spalin, które są zmuszo¬
ne przepływać wzdłuż spodniej części że¬
lazka. Na otwartym końcu rury 6 znajduje
się w osłonie m sworzeń / z guzikiem tak
dociskanym sprężyną, iż sworzeń stale za¬
chodzi w wyżłobienie k łącznika /, utrwa¬
lając w ten sposób połączenie żelazka z do¬
pływowym przewodem gazowym.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Żelazko do prasowania, ogrzewane
gazem świetlnym, znamienne tem, że jest

zaopatrzone wewnątrz w trzy komory spali¬
nowe oraz w dopływową rurę gazową (b),
umieszczoną na dnie żelazka pomiędzy te-
mi komorami spalinowemL •

2. Żelazko według zastrz. 1, znamien¬
ne tem, że dopływowa rura gazowa (b),
zaopatrzona w dysze palnikowe (b')% na
jednym swym końcu jest umocowana zapo-
mocą śruby (g) w części (a), tworzącej ko¬
morę, a na drugim końcu posiada znajdu¬
jący się pod działaniem sprężyny sworzeń
(l), zaskakujący w wyżłobienie (k) łączni-
ka (j).

Chaim Schaje Biegeleisen.
Baruch Lów.

Zastępca: Dr. M. Goldwasser,
adwokat
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Druk L. Bogusławskiego i Śki, Warszaw*.
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